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CENTRO APELLIDOS+NOMBRE TELEFONO TELEFAX EMAIL COORDINADOR-A
Centro de Magisterio “La Inmaculada” D. Francisco Javier Huertas Delgado 958-205861 958-287469 fjhuertas@eulainmaculada.com
Escuela Técnica Superior de Arquitectura D. Luis Javier Martín Martín 958-242933 958-246115 vrietsa@ugr.es; ljmartinmartin@ugr.es
Escuela Técnica Superior de Ingeniería de Caminos, Canales y Puertos D. Wenceslao Martín Rosales 958-246137 958-244148 cam-rrii@ugr.es
Escuela Técnica Superior de Ingeniería de Edificación Dña. María Dolores Gámez Montalvo 958-246147 958-243104 etsie_externas@ugr.es
Escuela Técnica Superior de Ingenierías Informática y de Telecomunicación D. Antonio García Ríos 958-242803 958-242801 etsi2doc@ugr.es
Escuela Universitaria de Enfermería (SAS) "Virgen de las Nieves" Dña. Ana Guillamet Llovera 958-020022 958-020132 ana.guillamet.sspa@juntadeandalucia.es
Facultad de Bellas Artes Dña. Ana García López 958-242950 958-242975 agarcial@ugr.es
Facultad de Ciencias D. Fernando González Caballero 958-248335 958-240792 fgonzale@ugr.es
Facultad de Ciencias de la Actividad Física y el Deporte Dña. Raquel Escobar Molina 958-242748 958-244360 rescobar@ugr.es
Facultad de Ciencias de la Educación Dña. Almudena Ocaña Fernández 958-243991 958-242315 aocafer@ugr.es; vicestudiantesfce@ugr.es
Facultad de Ciencias de la Salud D. Francisco Cruz Quintana 958-242357 958-242356 subri_ccss@ugr.es
Facultad de Ciencias de la Salud de Ceuta D. Jesús María Ramírez Rodrigo 956-519345 956-516519 ramirezr@ugr.es
Facultad de Ciencias del Trabajo D. Oscar Fernando Bustinza Sánchez 958-248862 958-249402 oscarfb@ugr.es
Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Dña. Maria Isabel Viedma del Jesús 958-243728 958-243728 iviedma@ugr.es
Facultad de Ciencias Políticas y Sociología Dña. Nieves Saniger Martínez 958-244192 958-246628 nsaniger@ugr.es
Facultad de Ciencias Sociales de Melilla Dña. María Dolores Rueda Moyano 952-698792 952-691248 drueda@ugr.es
Facultad de Comunicación y Documentación Dña. Mercedes de la Moneda Corrochano 958-243940 958-243945 dlmoneda@ugr.es
Facultad de Derecho D. Francisco Miguel Bombillar Sáenz 958-242906 958-248940 bombillar@ugr.es
Facultad de Educación y Humanidades (Campus Ceuta) Dña. María José Aznar Unzurrunzaga 956-526152 956-526117 mjaznar@ugr.es
Facultad de Educación y Humanidades (Campus Melilla) Dña. María del Mar Ortiz Gómez 952-698723 952-691170 mortizg@ugr.es
Facultad de Enfermería de Melilla Dña. Carmen Kraemer Muñoz 952-698821 952-698812 ckraemer@ugr.es
Facultad de Farmacia D. Manuel Miró Jodral 958-243920 958-246241 mmiro@ugr.es
Facultad de Filosofía y Letras D. Miguel Ángel del Arco Blanco 958-246347 958-243569 senecaletras@ugr.es
Facultad de Medicina Dña. María Dolores Carretero Alférez 958-246126 958-246126 alferez@ugr.es; amaldo@ugr.es
Facultad de Odontología Dña. María Teresa Arias Moliz 958-249874 958-243795 mtarias@ugr.es
Facultad de Psicología Dña. María del Carmen Mesa Franco 958-248519 958-243774 mcmesa@ugr.es
Facultad de Trabajo Social Dña. Aránzazu Gallego Molinero 958-248579 958-243076 aranzazu@ugr.es
Facultad de Traducción e Interpretación Dña. Inmaculada Soriano García 958-249864 958-244104 isoriano@ugr.es
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